

**GMINA UNIEJÓW**

ul. Bł. Bogumiła 13, 99-210 Uniejów, tel./fax.: (063) 288-97-40

e-mail: urząd@uniejow.pl; www: www.uniejow.pl**ZP.271.7.2022 EL****Uniejów, dnia 07.06.2022 r.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę pn.: „**Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Uniejów – zadanie 7 Monitoring sieci**” Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 13: Prosimy o potwierdzenie , że dla pompowni Przepompownia Spycimierz – plebania należy dostarczyć tylko 1 UKŁAD ROZRUCHU BEZPOŚREDNIEGO.

Odpowiedź: Należy dostarczyć 2 układy. Pompownia posiada 2 pompy – str.129 dokumentacji.

Pytanie 14: Prosimy o potwierdzenie , że dla pompowni Przepompownia Spycimierz - przy p. Władzi należy dostarczyć tylko 1 UKŁAD ROZRUCHU BEZPOŚREDNIEGO

Odpowiedź: Należy dostarczyć 2 układy. Pompownia posiada 2 pompy – str.135 dokumentacji.

Pytanie 15: Prosimy o podanie typu aparatów do których należy dołożyć zestyki w obiektach „Fontanna przed Uzdrowiskiem 1”.

Odpowiedź: Aparaty firmy Schneider.

Pytanie 16: Prosimy o podanie typu aparatów do których należy dołożyć zestyki w obiektach „Fontanna przed Uzdrowiskiem 2”.

Odpowiedź: Aparaty firmy Schneider.

Pytanie 17: Prosimy o podanie typu aparatów do których należy dołożyć zestyki w obiektach „Oczyszczalnia Ścieków Wilamów”.

Odpowiedź: Aparaty firmy Siemens.

Pytanie 18: Prosimy o podanie informacji od czego uzależniona będzie praca dmuchawy w trybie automatycznym” w obiekcie „Oczyszczalnia Ścieków Wilamów”. Czy mowa tu o sterowaniu czasowym?

Odpowiedź: Nie posiadamy programu. Zależność jest w programie.

Pytanie 19: Prosimy o informację gdzie są zlokalizowane algorytmy sterujące pompowaniami wyposażonymi w modemy MT i Techbase. Czy algorytmy są zaszyte w modemach czy niezależnych sterownikach?

Odpowiedź: Nie posiadamy takiej wiedzy.

Pytanie 20: W przypadku gdy algorytmy są zlokalizowane w modemach j.w to prosimy o podanie dla każdej pompowni specyfikacji urządzeń oraz ich ilości doysterowania w pompowni a podłączonych do modemów.

Odpowiedź: Nie posiadamy takiej wiedzy.

Pytanie 21: W przypadku gdy algorytmy są zlokalizowane w zewnętrznych od modemów sterownikach to prosimy o podanie dla każdej pompowni typu i producenta sterownika wraz z informacją czy Zamawiający dysponuje kodem źródłowym a jeżeli nie wraz z specyfikacją urządzeń oraz ich ilością doysterowania w pompowni.

Odpowiedź: Nie posiadamy takiej wiedzy.

Pytanie 22: Prosimy o informacje czy pompownie posiadają panele operatorskie. Prosimy po podanie typu i producenta dla każdej z pompowni. Wiedza taka jest niezbędna w celu oszacowania kosztów programowania w sytuacji gdy zamawiający nie posiada źródeł do urządzeń sterujących.

Odpowiedź: Pompownie, które posiadają panele pokazane jest w dokumentacji.

Pytanie 23: Alternatywnie zamiast odpowiedzi na pytania 18-20 prosimy o załączenie dokumentacji w każdej z pompowni.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 07.06.2022 r. opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmianę treści SWZ dopuszczając możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej przez zainteresowanych wykonawców. Wizja planowana jest na 13.06.2022 r. o godz. 12.00; miejsce rozpoczęcia wizji Oczyszczalnia ścieków w Uniejowie. Zamawiający **nie wymaga** aby wykonawca przed złożeniem oferty musiał odbyć wizję lokalną.

Burmistrz
Józef Kaczmarek